
 

 

U c h w a ł a  n r  33/2023 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie  

z dnia 27.11.2023 r. 

 

 w sprawie: zatwierdzenia kosztów budowy budynku wielorodzinnego z usługami 

i garażem podziemnym przy ul. Sobieskiego 43 w Legionowie wraz z instalacjami 

i urządzeniami technicznymi związanymi z tym budynkiem i ustalenia wysokości wkładów 

budowlanych lokali nowo oddawanych do użytku. 
 

 Biorąc pod uwagę ustalenia „Regulaminu określającego zasady rozliczania kosztów 

budowy lokali i ustalania wysokości wkładów budowlanych budynku wielorodzinnego z 

usługami i garażem podziemnym przy ul. Sobieskiego 43 w Legionowie wraz z instalacjami 

i urządzeniami technicznymi związanymi z tym budynkiem na działce o numerze 

ewidencyjnym 136 w obrębie ewidencyjnym 66 w Legionowie”, Rada Nadzorcza działając na 

podstawie §100 Statutu Spółdzielni – uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Zatwierdza się koszty budowy budynku wielorodzinnego z usługami i garażem podziemnym   

przy ul. Sobieskiego 43 w Legionowie wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi 

związanymi z tym budynkiem w kwocie 16 179 431,09 zł netto (słownie: szesnaście 

milionów sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści jeden złotych 09/100) 

netto i ustala wkłady budowlane dla lokali oddawanych do użytku według Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów: 13 

- przeciw było głosów:   00 

- wstrzymało się od głosu:   00 

- na obecnych: 13 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała ma moc obowiązującą z dniem podjęcia. 

 

 


